



Nr sprawy: **63/PNE/SW/2023**

Sosnowiec, dnia 14.12.2023r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Pn.: „Dostawa: jednorazowych sterylnych serwet, zestawów na bloki operacyjne, materiałów i narzędzi okulistycznych, sprzętu jednorazowego użytku dla Oddziału Neurochirurgii”

W związku z udzielonymi odpowiedziami, prosimy o uwzględnienie w Załączniku nr 3 – Formularzu asortymentowo – cenowym, wszelkich dopuszczeń Zamawiającego w danych częściach oraz pozycjach, poprzez wpisanie którego zestawu i pytania dopuszczenie dotyczy.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 31 pozycja nr 4 nożyczki Vannas ostre ,proste , długość cięcia 5mm,długość ostrzy 9mm, płaska rękojeść , długość całkowita 96 mm, narzędzie tytanowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 31 pozycja nr 5 nożyczki Vannas ostre ,zagięte, długość cięcia 5mm,długość ostrzy 9mm, płaska rękojeść , długość całkowita 96 mm, narzędzie tytanowe

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 39 pozycja nr 3 tacę do sterylizacji o wymiarach 316 x 210 x 25?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe





Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 31 wyrazi zgodę na termin dostawy 30 dni od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego? Wydłużenie terminu dostawy spowodowane jest faktem, iż narzędzia wytwarzane są na potrzeby konkretnego zamówienia dla danego klienta. Wykonawca nie posiada na stanie magazynowym wszystkich dostępnych w portfolio narzędzi okulistycznych. Z uwagi na dostępność komponentów minimalny czas na wytworzenie danego narzędzia okulistycznego to 30 dni, z tego względu w celu prawidłowej realizacji umowy niezbędne jest wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy SWZ , załącznik nr 1 do SWZ dla części nr **29, 31, 37,39** oraz Załącznik nr 8 do SWZ – wzór umowy dostawy. Zmodyfikowany SWZ oraz załączniki nr 1 i 8 dostępne są na platformie zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/wss5>

Zatwierdził

Dyrektor
ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem

Agnieszka Kozak

